
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 112 05012

2 ZIOŁO Piotr 2012 MUKS Start Nadarzyn 98 08267

3 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 95 05016

4 TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 94 06228

5 MENDREK Borys 2011 IKTS Broń Radom 90 05011

6 NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 76 02817

7 MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 76 04861

8 DĄBROWSKI Mateusz 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 75 00751

9 GETNER Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 66 04320

10 KOZŁOWSKI Krzysztof 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 66 00760

11 STARANOWICZ Michał 2011 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 61 00772

12 KAMIŃSKI Maksymilian 2014 GKTS Wiązowna 61 05549

13 TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 56 04872

14 ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 56 06377

15 GRZYBOWSKI Wiktor 2015 GKTS Wiązowna 51 05545

16 WILCZYŃSKI Ignacy 2012 IKRTS Józefów 45 07314

17 DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 40 06673

18 LESZCZYŃSKI Marceli 2011 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 39 03872

19 SAŁEK Szymon 2012 IKTS Broń Radom 33 05013

20 PHAM QUANG Aleks 2012 UATS Batimex Pruszków 29 02819

21 PACUŁA Marcin 2011 KTS Rembertów Warszawa 29 04286

22 TRZEPAŁA Franciszek 2011 KS Spójnia Warszawa 28 04735

23 FERUŚ Jan 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 23 07888

24 MIKULSKI Sebastian 2012 MKS Nasielsk 23 06461

25 PIETRUSZKA Bartosz 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 23 04864

26 LAUDAŃSKI Antoni 2011 MUKS Start Nadarzyn 22 08257

27 ADAMCZYK Jakub 2012 GKTS Wiązowna 22 05546

28 ŻURAWSKI Alan 2011 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 17 00779

29 BEDNAREK Tymon 2014 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 17 00746

30 KUGAY Daniel 2012 UATS Batimex Pruszków 17 02815

31 CIRUK Franciszek 2012 KS Sokół Serock 17 06664

32 STRZELECKI Kacper 2014 MUKS Start Nadarzyn 17 08266

33 ROWIŃSKI Wiktor 2012 KS ATS Nadarzyn 17 06845

34 PETRIV Artem 2013 IKRTS Józefów 17 07328

35 LAUDAŃSKI Franciszek 2012 MUKS Start Nadarzyn 12 08258

36 JASIŃSKI Szymon 2012 KS Spójnia Warszawa 12 00971

37 RUTKOWSKI Michał 2011 MUKS Start Nadarzyn 12 08403

38 BAJERA Wiktor 2013 LKS Lotos Jabłonna 11 09501

39 TOMPOROWSKI Maksymilian 2011 KS Spójnia Warszawa 11 04738

40 BORZĘCKI Franciszek 2011 MKS Pogoń Siedlce 6 06223
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41 NOWAK Filip 2011 MKS Pogoń Siedlce 6 06220

42 NOWAK Jakub 2011 MKS Pogoń Siedlce 6 06221

43 MAJCHER Kacper 2011 ULKS Victoria Jedlińsk 6 07881

44 KWIATKOWSKI Mateusz 2011 KS Spójnia Warszawa 6 11329

45 TUCHOLSKI Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 6 04329

46 JASIK Tymon 2013 KS Spójnia Warszawa 6 00970

47 KOWALSKI Szymon 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 0 07890

48 NOWOSIELSKI Zenon 2011 IKRTS Józefów 0 07326

49 KUŚMIEROWSKI Piotr 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 04860

50 MARZEC Wiktor 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 0 07892

51 SIERŻĘGA Jan 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 03863

52 DOMAŃSKI Franciszek 2013 KS Spójnia Warszawa 0 04734

53 BOGUMIŁ Piotr 2012 KS Spójnia Warszawa 0 11327

54 KOŁACZ Hubert 2011 MUKS Start Nadarzyn 0 12398

55 KILIŃSKI Nikodem 2011 MUKS Start Nadarzyn 0 12399

56 WITTMEYER Krzysztof 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 12402



Runda 2. Runda 3. Ćwierćfinały Półfinały Finał
>> TP - Runda 2. >> O miejsca 9.-12. 5.-8. >> O miejsce 3. 2.

1 >1' 49

1 NAPORA Piotr (Broń Radom)

64 wolny los NAPORA Piotr 93

2 >2' >a 3:0 (1,11,6)

33 ROWIŃSKI Wiktor (KS ATS Nadarzyn) STRZELECKI Kacper NAPORA Piotr

32 STRZELECKI Kacper (Start Nadarzyn) WO 105

3 >3' 50 >A 3:0 (5,8,4)

17 DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock) 3:0 (6,5,4) NAPORA Piotr

48 KOWALSKI Szymon (Victoria Jedlińsk) KOWALSKI Szymon WILCZYŃSKI Ignacy
4 >4' >b 3:1 (-8,7,1,4)

49 KUŚMIEROWSKI Piotr (Lupus Kabaty) WILCZYŃSKI Ignacy

16 WILCZYŃSKI Ignacy (IKRTS Józefów) 3:0 (2,1,5) 109

5 >5' 51 3:1 (5,13,-7,5)

9 GETNER Jan (Maxi Plast Ząbki) 3:0 (1,6,1) NAPORA Piotr

56 SIERŻĘGA Jan (KTS N. Dwór Maz.) GETNER Jan 94

6 >6' >c 3:0 (5,8,5)

41 KWIATKOWSKI Mateusz (Spójnia Warszawa) MIKULSKI Sebastian GETNER Jan

24 MIKULSKI Sebastian (MKS Nasielsk) 3:0 (8,11,6) GETNER Jan
7 >7' 52 >B 3:1 (7,14,-13,9)

25 PIETRUSZKA Bartosz (Lupus Kabaty) 3:0 (3,1,4)

40 NOWAK Filip (Pogoń Siedlce) PIETRUSZKA Bartosz PIETRUSZKA Bartosz
8 >8' >d 3:2 (-3,8,-7,9,10)

57 wolny los DĄBROWSKI Mateusz

8 DĄBROWSKI Mateusz (Bogoria Grodzisk M.) 112

9 >9' 53 >α 3:2 (8,7,-8,-7,10)

5 MENDREK Borys (Broń Radom) NAPORA Piotr

60 wolny los MENDREK Borys 95

10 >10' >e 3:0 (6,5,9)

37 RUTKOWSKI Michał (Start Nadarzyn) ŻURAWSKI Alan MENDREK Borys

28 ŻURAWSKI Alan (Bogoria Grodzisk M.) 3:1 (7,-10,9,3) 106

11 >11' 54 >C 3:1 (12,3,-7,8)

21 PACUŁA Marcin (KTS Rembertów) 3:0 (2,10,6) MENDREK Borys

44 MAJCHER Kacper (Victoria Jedlińsk) PACUŁA Marcin PACUŁA Marcin
12 >12' >f 3:0 (7,4,6)

53 DOMAŃSKI Franciszek (Spójnia Warszawa) KAMIŃSKI Maksymilian

12 KAMIŃSKI Maksymilian (GKTS Wiązowna) 3:0 (4,12,4) MENDREK Borys
13 >13' 55 3:1 (-7,1,8,10)

13 TRUHTANOV Timur (Lupus Kabaty) 3:0 (8,8,6)

52 NOWOSIELSKI Zenon (IKRTS Józefów) TRUHTANOV Timur 96

14 >14' >g 3:0 (7,5,8)

45 TUCHOLSKI Jan (Maxi Plast Ząbki) PHAM QUANG Aleks TRUHTANOV Timur

20 PHAM QUANG Aleks (Batimex Pruszków) 3:0 (6,5,7) TRUHTANOV Timur
15 >15' 56 >D 3:0 (5,4,7)

29 BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk M.) WO

36 JASIŃSKI Szymon (Spójnia Warszawa) BEDNAREK Tymon TOCZYSKI Kacper

16 >16' >h 3:0 (10,4,9) 1.
61 wolny los TOCZYSKI Kacper

4 TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce) 3:2 (2,-5,-10,8,6)

17 >17' 57 NAPORA Piotr

3 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof (Broń Radom)

62 wolny los ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 97

18 >18' >i 3:0 (11,10,5)

35 LAUDAŃSKI Franciszek (Start Nadarzyn) LAUDAŃSKI Franciszek ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

30 CIRUK Franciszek (Sokół Serock) 3:1 (-5,10,4,10) 107

19 >19' 58 >E 3:0 (7,9,5)

19 SAŁEK Szymon (Broń Radom) 3:0 (2,3,9) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

46 JASIK Tymon (Spójnia Warszawa) SAŁEK Szymon ŻÓŁKIEWSKI Hubert
20 >20' >j 3:1 (-9,8,5,8)

51 MARZEC Wiktor (Victoria Jedlińsk) ŻÓŁKIEWSKI Hubert

14 ŻÓŁKIEWSKI Hubert (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (8,8,8) 110

21 >21' 59 3:1 (-3,8,10,7)

11 STARANOWICZ Michał (Bogoria Grodzisk M.) 3:1 (5,3,-12,3) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof

54 KILIŃSKI Nikodem (Start Nadarzyn) STARANOWICZ Michał 98

22 >22' >k 3:2 (6,7,-6,-9,8)

43 BORZĘCKI Franciszek (Pogoń Siedlce) BORZĘCKI Franciszek STARANOWICZ Michał

22 TRZEPAŁA Franciszek (Spójnia Warszawa) 3:1 (5,-7,7,8) NOWACKI Jan
23 >23' 60 >F 3:1 (6,4,-9,10)

27 ADAMCZYK Jakub (GKTS Wiązowna) 3:1 (-6,8,5,9)

38 BAJERA Wiktor (Lotos Jabłonna) ADAMCZYK Jakub NOWACKI Jan
24 >24' >l 3:0 (2,7,3)

59 wolny los NOWACKI Jan

6 NOWACKI Jan (Batimex Pruszków) ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof
25 >25' 61 >β 3:2 (-6,7,6,-10,9)

7 MAŁAS Szymon (Lupus Kabaty)

58 wolny los MAŁAS Szymon 99

26 >26' >m 3:0 (6,6,7)

39 TOMPOROWSKI Maksymilian (Spójnia Warszawa) LAUDAŃSKI Antoni MAŁAS Szymon

26 LAUDAŃSKI Antoni (Start Nadarzyn) 3:2 (-8,1,-9,5,7) 108

27 >27' 62 >G 3:2 (-11,-8,3,10,9)

23 FERUŚ Jan (Victoria Jedlińsk) 3:0 (7,4,8) MAŁAS Szymon

42 NOWAK Jakub (Pogoń Siedlce) FERUŚ Jan KOZŁOWSKI Krzysztof
28 >28' >n 3:1 (6,8,-8,4)

55 WITTMEYER Krzysztof (Lupus Kabaty) KOZŁOWSKI Krzysztof

10 KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (0,1,4) ZIOŁO Piotr
29 >29' 63 3:1 (8,9,-9,9)

15 GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna) 3:1 (-8,7,5,3)

50 BOGUMIŁ Piotr (Spójnia Warszawa) GRZYBOWSKI Wiktor 100

30 >30' >o 3:1 (-11,11,8,5)

47 KOŁACZ Hubert (Start Nadarzyn) LESZCZYŃSKI Marceli LESZCZYŃSKI Marceli

18 LESZCZYŃSKI Marceli (KTS N. Dwór Maz.) 3:1 (-8,4,9,1) ZIOŁO Piotr
31 >31' 64 >H 3:0 (5,5,6)

31 KUGAY Daniel (Batimex Pruszków) 3:2 (-1,-6,2,8,3)

34 PETRIV Artem (IKRTS Józefów) PETRIV Artem ZIOŁO Piotr 4. 3.
32 >32' >p 3:0 (5,8,10) 111

63 wolny los ZIOŁO Piotr α MENDREK Borys 3:1 (8,-9,6,9)

2 ZIOŁO Piotr (Start Nadarzyn) β ZIOŁO Piotr MENDREK Borys

Runda o miejsce 3.

III Grand Prix Mazowsza Młodzików - Jadwisin, 11.02.2024
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



III Grand Prix Mazowsza Młodzików - Jadwisin, 11.02.2024
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4.

33.-48. 25.-32. 21.-24. 17.-20.
33 65

1' wolny los 81

2' ROWIŃSKI Wiktor (KS ATS Nadarzyn) ROWIŃSKI Wiktor WO

PETRIV Artem 89

p PETRIV Artem 3:0 (10,5,6)

34 66 GRZYBOWSKI Wiktor

3' DOMAŁA Nataniel (Sokół Serock) 3:0 (5,6,7)

4' KUŚMIEROWSKI Piotr (Lupus Kabaty) DOMAŁA Nataniel GRZYBOWSKI Wiktor

3:1 (8,-6,6,8)

o GRZYBOWSKI Wiktor 3:1 (-10,7,8,8)

35 67 FERUŚ Jan

5' SIERŻĘGA Jan (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (10,7,3) 82

6' KWIATKOWSKI Mateusz (Spójnia Warszawa) KWIATKOWSKI Mateusz 3:0 (4,1,6)

FERUŚ Jan

n FERUŚ Jan
36 68 FERUŚ Jan

7' NOWAK Filip (Pogoń Siedlce) 3:1 (-5,5,11,5)

8' wolny los NOWAK Filip LAUDAŃSKI Antoni

3:0 (5,9,4)

m LAUDAŃSKI Antoni
37 69

9' wolny los 83

10' RUTKOWSKI Michał (Start Nadarzyn) RUTKOWSKI Michał 3:1 (-10,8,3,6)

ADAMCZYK Jakub 90

l ADAMCZYK Jakub 3:0 (9,10,8)

38 70 BORZĘCKI Franciszek

11' MAJCHER Kacper (Victoria Jedlińsk) 3:0 (7,3,3)

12' DOMAŃSKI Franciszek (Spójnia Warszawa) MAJCHER Kacper BORZĘCKI Franciszek

3:1 (1,7,-3,9)

k BORZĘCKI Franciszek 3:2 (12,-7,-9,6,5)

39 71 SAŁEK Szymon

13' NOWOSIELSKI Zenon (IKRTS Józefów) 3:1 (4,7,-10,4) 84

14' TUCHOLSKI Jan (Maxi Plast Ząbki) NOWOSIELSKI Zenon 3:2 (-9,-7,10,10,9)

SAŁEK Szymon

j SAŁEK Szymon
40 72 SAŁEK Szymon

15' JASIŃSKI Szymon (Spójnia Warszawa) 3:1 (-9,10,5,6)

16' wolny los JASIŃSKI Szymon LAUDAŃSKI Franciszek

WO

i LAUDAŃSKI Franciszek
41 73

17' wolny los 85

18' CIRUK Franciszek (Sokół Serock) CIRUK Franciszek 3:0 (9,2,8)

BEDNAREK Tymon 91

h BEDNAREK Tymon 3:0 (4,9,9)

42 74 BEDNAREK Tymon

19' JASIK Tymon (Spójnia Warszawa) 3:0 (9,6,5)

20' MARZEC Wiktor (Victoria Jedlińsk) MARZEC Wiktor PHAM QUANG Aleks

3:2 (-9,8,1,-10,1)

g PHAM QUANG Aleks 3:1 (8,-9,0,7)

43 75 BEDNAREK Tymon

21' KILIŃSKI Nikodem (Start Nadarzyn) 3:0 (9,5,6) 86

22' TRZEPAŁA Franciszek (Spójnia Warszawa) TRZEPAŁA Franciszek 3:2 (-2,7,5,-11,8)

KAMIŃSKI Maksymilian

f KAMIŃSKI Maksymilian
44 76 BAJERA Wiktor

23' BAJERA Wiktor (Lotos Jabłonna) 3:1 (7,8,-10,3)

24' wolny los BAJERA Wiktor BAJERA Wiktor

3:1 (7,-7,8,9)

e ŻURAWSKI Alan
45 77

25' wolny los 87

26' TOMPOROWSKI Maksymilian (Spójnia Warszawa) TOMPOROWSKI Maksymilian 3:0 (6,3,4)

DĄBROWSKI Mateusz 92

d DĄBROWSKI Mateusz 3:0 (6,9,16)

46 78 DĄBROWSKI Mateusz

27' NOWAK Jakub (Pogoń Siedlce) 3:0 (6,3,8)

28' WITTMEYER Krzysztof (Lupus Kabaty) NOWAK Jakub MIKULSKI Sebastian

3:1 (4,0,-8,5)

c MIKULSKI Sebastian 3:0 (7,12,7)

47 79 DĄBROWSKI Mateusz

29' BOGUMIŁ Piotr (Spójnia Warszawa) 3:0 (3,7,4) 88

30' KOŁACZ Hubert (Start Nadarzyn) KOŁACZ Hubert 3:0 (9,8,5)

KOWALSKI Szymon

b KOWALSKI Szymon
48 80 STRZELECKI Kacper

31' KUGAY Daniel (Batimex Pruszków) 3:1 (-10,8,9,10)

32' wolny los KUGAY Daniel STRZELECKI Kacper

3:2 (5,-7,11,-9,7)

a STRZELECKI Kacper

9.-12.
101

A WILCZYŃSKI Ignacy (IKRTS Józefów) 3:0 (9,10,9)

B PIETRUSZKA Bartosz (Lupus Kabaty) WILCZYŃSKI Ignacy
102

C PACUŁA Marcin (KTS Rembertów) TOCZYSKI Kacper

D TOCZYSKI Kacper (Pogoń Siedlce) 3:0 (7,8,5)

103

E ŻÓŁKIEWSKI Hubert (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (5,6,4)

F STARANOWICZ Michał (Bogoria Grodzisk M.) ŻÓŁKIEWSKI Hubert
104

G KOZŁOWSKI Krzysztof (Bogoria Grodzisk M.) LESZCZYŃSKI Marceli

H LESZCZYŃSKI Marceli (KTS N. Dwór Maz.) 3:0 (3,4,9)

13.-16.
Runda o miejsca 9.-12.

TP - Runda 1.
49.-64.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. NAPORA Piotr 2011 IKTS Broń Radom 50 05012

2. ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 2011 IKTS Broń Radom 47 05016

3. MENDREK Borys 2011 IKTS Broń Radom 44 05011

4. ZIOŁO Piotr 2012 MUKS Start Nadarzyn 42 08267

5.-8. GETNER Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 38 04320

TRUHTANOV Timur 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 38 04872

NOWACKI Jan 2012 UATS Batimex Pruszków 38 02817

MAŁAS Szymon 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 38 04861

9.-12. WILCZYŃSKI Ignacy 2012 IKRTS Józefów 33 07314

TOCZYSKI Kacper 2011 MKS Pogoń Siedlce 33 06228

ŻÓŁKIEWSKI Hubert 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 33 06377

LESZCZYŃSKI Marceli 2011 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 33 03872

13.-16. PIETRUSZKA Bartosz 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 28 04864

PACUŁA Marcin 2011 KTS Rembertów Warszawa 28 04286

STARANOWICZ Michał 2011 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 28 00772

KOZŁOWSKI Krzysztof 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 28 00760

17.-20. FERUŚ Jan 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 23 07888

SAŁEK Szymon 2012 IKTS Broń Radom 23 05013

BEDNAREK Tymon 2014 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 23 00746

DĄBROWSKI Mateusz 2012 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 23 00751

21.-24. GRZYBOWSKI Wiktor 2015 GKTS Wiązowna 17 05545

BORZĘCKI Franciszek 2011 MKS Pogoń Siedlce 17 06223

BAJERA Wiktor 2013 LKS Lotos Jabłonna 17 09501

STRZELECKI Kacper 2014 MUKS Start Nadarzyn 17 08266

25.-32. PETRIV Artem 2013 IKRTS Józefów 11 07328

LAUDAŃSKI Antoni 2011 MUKS Start Nadarzyn 11 08257

ADAMCZYK Jakub 2012 GKTS Wiązowna 11 05546

LAUDAŃSKI Franciszek 2012 MUKS Start Nadarzyn 11 08258

PHAM QUANG Aleks 2012 UATS Batimex Pruszków 11 02819

KAMIŃSKI Maksymilian 2014 GKTS Wiązowna 11 05549

MIKULSKI Sebastian 2012 MKS Nasielsk 11 06461

KOWALSKI Szymon 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 11 07890

33.-48. DOMAŁA Nataniel 2013 KS Sokół Serock 6 06673

KWIATKOWSKI Mateusz 2011 KS Spójnia Warszawa 6 11329

NOWAK Filip 2011 MKS Pogoń Siedlce 6 06220

RUTKOWSKI Michał 2011 MUKS Start Nadarzyn 6 08403

MAJCHER Kacper 2011 ULKS Victoria Jedlińsk 6 07881

NOWOSIELSKI Zenon 2011 IKRTS Józefów 6 07326

CIRUK Franciszek 2012 KS Sokół Serock 6 06664

MARZEC Wiktor 2013 ULKS Victoria Jedlińsk 6 07892

III Grand Prix Mazowsza Młodzików
Jadwisin, 11.02.2024

Klasyfikacja końcowa



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

III Grand Prix Mazowsza Młodzików
Jadwisin, 11.02.2024

Klasyfikacja końcowa

TRZEPAŁA Franciszek 2011 KS Spójnia Warszawa 6 04735

ŻURAWSKI Alan 2011 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 6 00779

TOMPOROWSKI Maksymilian 2011 KS Spójnia Warszawa 6 04738

NOWAK Jakub 2011 MKS Pogoń Siedlce 6 06221

KOŁACZ Hubert 2011 MUKS Start Nadarzyn 6 12398

KUGAY Daniel 2012 UATS Batimex Pruszków 6 02815

49.-64. BOGUMIŁ Piotr 2012 KS Spójnia Warszawa 4 11327

KUŚMIEROWSKI Piotr 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 4 04860

SIERŻĘGA Jan 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 4 03863

JASIK Tymon 2013 KS Spójnia Warszawa 4 00970

KILIŃSKI Nikodem 2011 MUKS Start Nadarzyn 4 12399

DOMAŃSKI Franciszek 2013 KS Spójnia Warszawa 4 04734

TUCHOLSKI Jan 2011 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 4 04329

WITTMEYER Krzysztof 2011 UKS Lupus Kabaty Warszawa 4 12402

nkl. JASIŃSKI Szymon 2012 KS Spójnia Warszawa 0 00971

nkl. ROWIŃSKI Wiktor 2012 KS ATS Nadarzyn 0 06845

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Jarosław DĄBROWSKI Magdalena OLSZEWSKA


